

Årsredovisning för

Trikåby AB

556416-9471

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Arvidsson
Styrelseledamot

2023-12-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trikåby AB, 556416-9471, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrköping, startade sin verksamhet under 1991. Trikåby AB tillverkar trikåtyger i egen fastighet, samt tar hand om sömnadsproduktion som utförs i Litauen och Estland där Trikåby har samarbete med 5 syfabriker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten växte vi sakta in i samarbetet med de nya sömnadsproducenterna i Litauen och produktionstakten ökade stadigt. Vi kan nu leverera i tid och man kan konstatera att vi har en bra produktionsnivå, kapacitet att öka och mycket kunniga och engagerade sömnadsproducenter. Detta har också gett oss möjlighet att påbörja diskussioner med eventuellt nya kunder. Det känns väldigt positivt för det har vi inte haft kapacitet för på flera år.

Omsättningen har ökat med 75 % sedan förra räkenskapsåret. Utökad maskinpark samt ytterligare två anställda i produktionen har möjliggjort detta.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	121 857 972	69 380 981	64 673 416	49 531 909
Resultat efter finansiella poster	21 486 927	3 014 576	10 764 272	9 185 065
Soliditet %	60,5	52,7	58	48

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 937 133	1 935 702
Balanseras i ny räkning			1 935 702	-1 935 702
Årets resultat				13 111 595
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 872 835	13 111 595

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 872 835
Årets resultat	13 111 595
Summa	31 984 430
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 984 430
Summa	31 984 430

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 857 972	69 380 981
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-598 926	4 687 177
Övriga rörelseintäkter		6 098 613	97 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		127 357 659	74 165 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 456 768	-60 587 175
Övriga externa kostnader		-3 408 647	-2 874 696
Personalkostnader	2	-6 790 800	-5 589 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 895 172	-1 912 423
Övriga rörelsekostnader		0	36 119
Summa rörelsekostnader		-105 551 387	-70 928 112
Rörelseresultat		21 806 272	3 237 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 731	-1 539
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		30 871	-30 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361 947	-190 204
Summa finansiella poster		-319 345	-222 614
Resultat efter finansiella poster		21 486 927	3 014 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 840 000	-650 000
Förändring av överavskrivningar		-88 300	114 179
Summa bokslutsdispositioner		-4 928 300	-535 821
Resultat före skatt		16 558 627	2 478 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 447 032	-543 053
Årets resultat		13 111 595	1 935 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	8 359 020	8 894 384
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 649 021	3 066 851
Inventarier, verktyg och installationer	5	243 275	237 462
Summa materiella anläggningstillgångar		12 251 316	12 198 697
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	15 904 098
Andra långfristiga fordringar	8	15 987 048	82 950
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 037 048	16 037 048
Summa anläggningstillgångar		28 288 364	28 235 745
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 527 948	4 940 792
Varor under tillverkning		2 630 198	3 651 541
Färdiga varor och handelsvaror		20 295	0
Summa varulager m.m.		8 178 441	8 592 333
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 421 823	10 345 487
Övriga fordringar		43 964	1 192 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 153 318	223 834
Summa kortfristiga fordringar		14 619 105	11 761 960
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 748 834	1 025 225
Summa kortfristiga placeringar		2 748 834	1 025 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 027 920	3 919 027
Summa kassa och bank		21 027 920	3 919 027
Summa omsättningstillgångar		46 574 300	25 298 545
SUMMA TILLGÅNGAR		74 862 664	53 534 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 872 835	16 937 133
Årets resultat		13 111 595	1 935 702
Summa fritt eget kapital		31 984 430	18 872 835
Summa eget kapital		32 104 430	18 992 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 864 000	11 024 000
Akkumulerade överavskrivningar		698 877	610 577
Summa obeskattade reserver		16 562 877	11 634 577
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	6 667 931	7 201 527
Övriga skulder		0	3 800 000
Summa långfristiga skulder		6 667 931	11 001 527
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		533 596	533 596
Leverantörsskulder		11 603 426	8 739 316
Skatteskulder		1 757 883	0
Övriga skulder		4 346 408	1 770 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 286 113	862 078
Summa kortfristiga skulder		19 527 426	11 905 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 862 664	53 534 290

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 813 346	15 513 346
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	79 500	300 000
Utgående anskaffningsvärden	15 892 846	15 813 346
Ingående avskrivningar	-6 918 962	-6 310 484
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-614 864	-608 478
Utgående avskrivningar	-7 533 826	-6 918 962
Redovisat värde	8 359 020	8 894 384

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 287 296	11 107 805
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 727 161	451 681
Försäljningar/utrangeringar	0	-272 190
Utgående anskaffningsvärden	13 014 457	11 287 296
Ingående avskrivningar	-8 220 445	-7 327 654
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	272 190
Årets avskrivningar	-1 144 991	-1 164 981
Utgående avskrivningar	-9 365 436	-8 220 445
Redovisat värde	3 649 021	3 066 851

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 292 388	1 298 280
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	141 131	13 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-18 892
Utgående anskaffningsvärden	1 433 519	1 292 388
Ingående avskrivningar	-1 054 926	-934 855
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		18 892
Årets avskrivningar	-135 318	-138 963
Utgående avskrivningar	-1 190 244	-1 054 926
Redovisat värde	243 275	237 462

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Arvidsson Estate AB	559107-9727	Norrköping	500	50 000	0	100	100	50 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 904 098	13 904 098
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	15 904 098	15 904 098
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar	-15 904 098	
Utgående nedskrivningar	-15 904 098	
Redovisat värde	0	15 904 098

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	82 950	82 950
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	15 904 098	
Utgående anskaffningsvärden	15 987 048	82 950
Redovisat värde	15 987 048	82 950

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 990 000	5 390 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Fastighetsinteckningar	9 625 000	9 625 000
Summa ställda säkerheter	10 225 000	10 225 000

Underskrifter

Norrköping

Kristina Arvidsson 2023-12-22
Kristina Arvidsson Datum
Styrelseledamot

Håkan Arvidsson 2023-12-22
Håkan Arvidsson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

KPMG AB

Louise Unoson
Louise Unoson
Auktoriserad revisor
